[image: image1.jpg]T T

| [T

T

L]

I _'Jjj |
T
B B
T
C T T
T T

i

[T 1T
I T T T TTTT
NLT T TTTTT TV
T T T T TTTT

T T T T T T T T T

o

e
[ T T T

i ] i |
| T O N O 5= e

[ T T T T~

T

[T

L] 1=E] =T

T

I

[

[ T TTT

~ L T T T

S

A

)

N

™

N

<

A

X

[}

(0
g

0
0

{

(

s

{

Российская  Федерация

          Ростовская  область

           г о р о д   Ш а х т ы
  ГОРОДСКАЯ ДУМА
                РЕШЕНИЕ № 308

                31-го  заседания городской Думы города  Шахты
Принято 27 сентября 2012 года

О внесении изменений в решение городской Думы города Шахты «Об утверждении структуры Администрации города Шахты»
Руководствуясь частями 4-6 статьи 37 Устава муниципального образования «Город Шахты», решением городской Думы города Шахты от 31.05.2012г. №264 «Об утверждении «Положения о Департаменте по физическому развитию и спорту города Шахты», решением городской Думы города Шахты от 21.06.2012г. №274 «Об утверждении «Положения об Отделе записи актов гражданского состояния города Шахты Ростовской области», городская Дума города Шахты
РЕШИЛА:

1. В приложение к решению городской Думы города Шахты от 26.04.2012г. №248 «Об утверждении структуры Администрации города Шахты» внести следующие изменения:
1) в колонке 1 слово «управлнеию» заменить словом «управлению»;
2) в колонке 4 слово «организаци» заменить словом «организации»;

3) в колонке 6 слова «МУ «Департамент по физическому развитию, спорту и туризму г.Шахты» заменить словами «Департамент по физическому развитию и спорту города Шахты», слова «МУ «Отдел записи актов гражданского состояния г.Шахты» заменить словами «Отдел записи актов гражданского состояния города Шахты Ростовской области».
2. Настоящее решение вступает в силу cо дня его официального  опубликования.

	И.о. Мэра города Шахты

	В. Мамонов

	Председатель городской Думы

27 сентября  2012 года
	И. Жукова

Разослано: Управлению муниципального правотворчества Министерства внутренней и информационной политики РО, Администрации города, управлению муниципальной службы, прокуратуре, СМИ, дело.